2023年５月 24日

各 位

会社名 日本山村硝子株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山村 幸治

 (コード番号 5210 東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 経理部長 佐貫 正義

 (ＴＥＬ 06-4300-6000)

営業外収益（受取配当金）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期第１四半期連結会計期間において、下記のとおり営業外収益（受取配当金）

を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．受取配当金の内容

 当社は、非連結子会社より配当金として 441百万円を受領することとなりました。2024年３月期

第１四半期連結会計期間において、上記配当金を営業外収益に計上いたします。

２．今後の見通し

2024年３月期通期業績予想において、当該受取配当金は織り込み済みです。

以 上